strana 1 z 5
SKY2PKT3-3,6 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Provozní jmenovité napětí Un: 230 Vac / 350 Vdc
Rozsah pracovních kmitočtů fn Fn: 50-60 Hz
Rozsah pracovních proudů In : 3A
Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
Rozsah pracovních teplot :  -10°C + 40°C
SKY2PKT80-2,5 TECHNICKÉ PARAMETRY :

SKY2PKT100-0,8 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Rozsah pracovních proudů In : 100 A
Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
SKY2PKT16-5 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Rozsah pracovních proudů In : 16 A
SKY2PKT25-5 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Rozsah pracovních proudů In : 25 A
SKY2PKT16-15 TECHNICKÉ PARAMETRY :
Rozsah pracovních proudů In : 16 A
průřez
Jmenovitý Indukčnost přípoj.
Typ proud ± 20% Hmotnost vodičů
[A] [mH] [kg] [mm 2]
délka výška šířka rozteč rozteč ostatní
SKY2PKT3-3,6 3 3,6 - - 83 15 30 - - -
SKY2PKT80-2,5 80 2,5 0,43 oko 10x5 88 53,5 71,5 75 13,5 5x9
SKY2PKT80-2,5D 80 2,5 0,43 oko 10x5 88 53,5 71,5 75 13,5 5x9
SKY2PKT55-3 55 3 1 6-10 106 60 97 61 89 Ø3,5
SKY2PKT55-3P 55 3 0,4 - Ø62 35 - - - Ø5,1
SKY2PKT100-0,8 100 0,8 2,5 oko 35x8 172 109 143 150 65 Ø8,5
SKY2PKT16-5 16 5 0,4 - 35 21 - - - -
SKY2PKT25-5 25 5 0,5 - 39 34 36 25 25 -
SKY2PKT16-15 16 15 0,9 - 40 45 35 25 30 -
Stupeň krytí: IP00
Stupeň krytí: IP00
Stupeň krytí: IP00
Stupeň krytí: IP00